





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
		
			
				Upravit filtry
			

		


		
			
				
					
					

							
								Jaké obory, profese či firmy vás zajímají?
								Redaktor / Redaktorka



							


						
							V jaké lokalitě hledáte práci?
							
								

							

						


						
							
						

					

					Filtry


						
						
							plný úvazek
zkrácený úvazek
trainee program


						

						
							nezáleží
10 000 Kč +
15 000 Kč +
20 000 Kč +
25 000 Kč +
30 000 Kč +
40 000 Kč +
50 000 Kč +
60 000 Kč +


						

						
							cizince
absolventy
seniory
rodiče na mateřské / rodičovské dovolené
zdravotně postižené


						

						
							pracovní smlouva (HPP)
práce na živnostenský list (OSVČ)
dohoda o pracovní činnosti (DPČ)
dohoda o provedení práce (DPP)
služební poměr


						

						
							práce z domova
příspěvek na ubytování


						

						
							čeština
angličtina
němčina
francouzština
španělština
ruština


						

							
								
										+ další filtry
								

								
									skrýt filtry
								

								
									smazat filtry
								

							

							
								
									
								

							

						

				

			

		



		
			
				
					

				

				
					Nebaví vás pokaždé vyplňovat políčka?

					
						Přihlaste se nebo registrujte   k účtu JenPráce.cz a mějte veškeré formuláře předvyplněny.

				

			

		

		

	





	



            




                    V profesi
                        "Redaktor / Redaktorka"
                            aktuálně nabízíme 2 nabídky práce.
                    


                            Hledaná profese
                                    "Redaktor / Redaktorka"
                                je aktuálně nejvíce žádaná v lokalitě 
                                "Brno", 
                                "Praha", 
                                "Hostivice".







		
                





                        	
		
				
					
						Korektor textů pro web sazeni-online.eu
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Autentická média s.r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Obchodník pro affiliate web
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Autentická média s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	


                


            
                
                    	▲ Nahoru 
                


                
                


            



            


            
    
        Na JenPráce.cz naleznete širokou nabídku pravidelně
        aktualizovaných a doplňovaných inzerátů práce i
        brigády. Najdete zde široké množství různých oborů a
        profesí, o které mají firmy aktuálně největší zájem a je pro ně velmi podstatné obsadit pracovní pozici v co
        nejkratším možném
        termínu.
         Mezi takové profese patří nyní nejvíce
            kuchař / kuchařka, řidič / řidička, dělník / dělnice, obsluha strojů nebo máte zájem o profesi prodavač / prodavačka?
            Mezi nejvíce požadované obory patří 
            
                Průmyslová a chemická výroba, 
            
                Ubytování a cestovní ruch, 
            
                Stavebnictví a realitní služby, 
            
                Doprava, logistika a zásobování a nebo také práce v oboru 
            
                Služby, umění a kultura.
        Právě proto Vám doporučujeme porozhlédnout se po nové práci i ve výše uvedených profesích či oborech, protože
        je velká pravděpodobnost, že si tím zvýšíte svou šanci na nalezení požadovaného zaměstnání. Držíme Vám palce!
    


    
        Mezi nejoblíbenější lokality pro hledání nového zaměstnání aktuálně patří
        
            Ostrava,         
            Plzeň,         
            České Budějovice,         
            Praha,         
            Brno,         
            Zlín,         
            Liberec,         
            Ústí nad Labem,         
            Olomouc,         
            Karlovy Vary,
        ale i mnoho dalších. Prohlédněte preferované lokality, je velká šance, že najdete nabídky práce
        blíže Vašeho bydliště, než jste čekali.
    



                Redaktor je jedinec pracující v oblasti médií, vydavatelství nebo komunikace, jehož hlavním úkolem je připravit, upravit a spravovat obsah různých publikací, jako jsou noviny, časopisy, webové stránky, knihy nebo marketingové materiály. Jeho role zahrnuje editaci textů, kontrolu gramatiky a pravopisu, zajišťování správnosti informací, a případně i tvorbu originálního obsahu. Redaktor hraje klíčovou úlohu při udržování kvality a souladu s redakčními směrnicemi, a tím zajišťuje, že publikace jsou srozumitelné, informativní a profesionální.


Novinář musí mít širokou škálu dovedností, které jsou zásadní pro tvorbu a úpravu kvalitního obsahu. Vynikající lingvistické schopnosti jsou nezbytné, včetně hluboké znalosti gramatiky, pravopisu a stylistiky psaní. Redaktor by měl být schopen upravit text tak, aby byl srozumitelný, poutavý a co nejvíce odpovídal cílovému publiku. Kreativita je klíčová pro tvorbu originálního obsahu, titulků a nadpisů, které přitahují pozornost čtenářů. Schopnost analyzovat a hodnotit obsah z různých úhlů pohledu a zajistit jeho konzistenci a logiku je také důležitá.


Pro efektivní práci je nezbytný počítač s textovým editorem, který umožňuje psaní a úpravy. Důležité je také internetové připojení pro výzkum a ověřování informací. Užitečným vybavením může být tištěný nebo elektronický slovník a pravidla pravopisu, což pomáhá udržet vysokou kvalitu textu. Komunikační nástroje a program pro spolupráci v týmu jsou vhodné, zejména pokud se redaktor podílí na kolektivních projektech a spolupracuje s dalšími profesionály. Tato profese oslovuje jedince, kteří mají vášeň pro psaní. Lidé, kteří si užívají vytváření obsahu, hledání slov a formulací, a rádi pracují na zdokonalování textů, mohou být do role redaktora nadšení. Pro ty, kdo mají smysl pro detail a chtějí hrát klíčovou roli při vytváření kvalitního obsahu, může být tato práce uspokojující. Též oslovuje jedince s výbornými komunikačními dovednostmi a analytickým myšlením.


Žurnalisti mohou pracovat v různých médiích a komunikačních odvětvích. To zahrnuje noviny, časopisy, online zpravodajství, vydavatelství knih, webové stránky, televizní a rozhlasové stanice, korporátní komunikaci a reklamní agentury. Jejich pracoviště mohou zahrnovat redakční kanceláře, novinové a mediální redakce, nebo mohou pracovat i na volném pracovišti nebo z domova, zejména v případě online médií.


Pro tuto profesi je typicky vyžadováno vysokoškolské vzdělání v oblasti žurnalistiky, komunikace, literatury nebo příbuzného oboru. Důležitá je také zkušenost v psaní, což může zahrnovat studentské novinářské činnosti nebo spolupráci s různými médii. Pro vyšší pozice nebo specializované role mohou být vyžadovány další kvalifikace, jako je magisterský titul nebo specializované kurzy v oblasti žurnalistiky, publicistiky nebo konkrétního tématu. Kvalifikace se liší podle konkrétního zaměření a pracovní pozice redaktora.


                



    
        Zvyšte si šanci v nalezení nového uplatnění! Vytvořte si účet na
                JenPráce.cz a pravidelně na Váš email dostávejte aktuální seznam pracovních nabídek, včetně
        námi doporučovaných.
    

            

		


		
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            Autentická média s.r.o.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Copywriter, 

            Editor / Editorka, 

            Korektor / Korektorka, 

            Redaktor / Redaktorka
        


        
        


        
        

	



    
    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor
                        
                    

                    
                        Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na ukončení pracovního poměru dohodou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?
                        
                    

                    
                        Zaměstnavatel za vás zaplatí drahé školení, ale na druhou stranu po vás chce podepsat kvalifikační dohodu, kterou se zaměstnavateli upíšete na několik let. Než podepíšete, zjistěte, za jakých podmínek se kvalifikační dohoda uzavírá, co všechno musí obsahovat a jaké z ní pro vás plynou závazky a případné pokuty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor
                        
                    

                    
                        Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy od úřadu práce
                        
                    

                    
                        Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám hlavní rozdíl mezi agenturním zaměstnáváním, které je za úplatu, a dočasným přidělením zaměstnance k jinému zaměstnavateli - zapůjčení zaměstnance. Podíváme se na to, jak zákoník práce řeší agenturní zaměstnávání i dočasné přidělení a na co si dát pozor.
                    

                

            

    

    





    

        
            AJ
        
        
            Aš
        
        
            EU
        
        
            firma
        
        
            hlavní
        
        
            hledám
        
        
            HR
        
        
            IT
        
        
            kancelář
        
        
            kurz
        
        
            Most
        
        
            náplň práce
        
        
            nové
        
        
            obsah
        
        
            online
        
        
            OZP
        
        
            práce
        
        
            Praha
        
        
            prostředí
        
        
            SOU
        
        
            spolupráce
        
        
            vhodný
        
        
            znalost
        
        
            znalosti
        
        
            české
        
        
            člen
        
        
            hodnoty
        
        
            informace
        
        
            inovativní
        
        
            jazyk
        
        
            kov
        
        
            kreativní
        
        
            kvalitní
        
        
            list
        
        
            myšlení
        
        
            náplň
        
        
            oblast
        
        
            oblasti
        
        
            odpovědný
        
        
            organizační schopnost
        
        
            PR
        
        
            schopnost
        
        
            stav
        
        
            talent
        
        
            termín
        
        
            tým
        
        
            úkol
        
        
            zkušenost
        
        
            bonus
        
        
            bonusy
        
        
            den
        
        
            krásné
        
        
            kvalita
        
        
            marketing
        
        
            možnost
        
        
            obchodní
        
        
            partner
        
        
            růst
        
        
            sledování
        
        
            strategie
        
        
            výkon
        
        
            zahraničí
        
        
            zkušenosti
        
        
            bezpečné
        
        
            dobro
        
        
            dovednost
        
        
            firmy
        
        
            komunikační
        
        
            marketingové strategie
        
        
            obchod
        
        
            obchodník
        
        
            prodej
        
        
            riziko
        
        
            rok
        
        
            trend
        
        
            trh
        
        
            tržní
        
        
            vztah
        
        
            zahraniční
        
        
            zájem
        
        
            zákazník
        
        
            zdravý
        
        
            značky
        


    





    


	
	
	
		
			Buďte PRVNÍ, kdo se dozví o nových pracovních nabídkách
					pro profesi Redaktor / Redaktorka
			

		

			
				
					
						Nechte si od nás na e-mail zasílat nejnovější nabídky na pracovním trhu, aby Vám žádná zajímavá neutekla.
					

					
				

				
				    
					
				

			



		
			
			    Pokračováním souhlasíte se Zásady ochrany osobních údajů a Obchodními podmínkami pro uživatele aplikace JenPráce.cz
					

					Tato stránka je chráněna "reCAPTCHA" a platí zde zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.
            

		

	

	





	
	Ve smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27. dubna ochraně fyzických osob při zpracování údajů a o volném pohybu těchto údajů, kterým se ruší směrnice 95/46/ES o ochraně osobních údajů, dobrovolně souhlasím se správou, zpracováním a uchováním mých osobních údajů provozovatelem Coweo technologies s.r.o. Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IC: 05157552 v rozsahu: e-mailová adresa a lokalita pracovní nabídky za účelem vytvoření a spravování mé registrace na internetové stránce www.jenprace.cz, dále pak za účelem přijímání emailových zpráv s nabídkami práce v rámci počítačové sítě internet. Osobní údaje budou poskytnuty třetím stranám pro účely IT servisu výše uvedené internetové stránky. Při zpracování osobních údajů v žádném případě nebude docházet k přeshraničnímu přenosu do třetích zemí. Souhlas je kdykoli možné odvolat, jinak zanikne po uplynutí 3 let ode dne udělení a údaje budou vymazané. Vaši žádost o odvolání souhlasu zašlete na e-mailovou adresu info@jenprace.cz nebo na adresu sídla naší společnosti: Coweo technologies s.r.o. Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 05157552.





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Prostějov
	Třinec
	Trutnov
	Nymburk
	Rychnov nad Kněžnou
	Ostrava
	Praha
	Vysoké Mýto
	Opava
	Olomouc




    Top lokality brigády

    	Jičín
	Třeboň
	Most
	Sokolov
	Nové Město, Praha
	Olomouc
	Rakovník
	Tuchoměřice
	Zlín
	Michle, Praha




    Top profese

    	Soustružník / Soustružnice
	Potravinářský technik / technička
	Oční optik / optička
	Operátor / operátorka expedice
	Masér / Masérka
	Zkušební technik / technička
	Pracovník / pracovnice poštovního provozu
	Strojník / Strojnice
	Oblastní manažer / manažerka
	Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka




    Top společnosti

    	Lead - HR Services s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	PIKE GROUP s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	ProfesKontakt, s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	náhrady
	loajalita
	odškodněn
	recruiter
	peníze
	skončení pracovního poměru
	péče o zaměstnance
	diskriminace
	vzor životopisu
	danění





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Autoklempíř
	Vedoucí oddělení - Decathlon Plzeň
	Skladový Manipulant - Havlíčkův Brod
	Řidič skupiny B na rozvoz zásilek, kurýr DPD
	Pokladní pro letní koupaliště brigáda i pracovní poměr
	Technicko-obchodní referent/-ka (back office)
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Obsluha čerpací stanice  Benzina Orlen Čebín
	Pracovník zásahové jednotky (mobilní patrola) - Praha
	Kuchař/ka do závodní jídelny




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pracovník ve výrobě v Jedovnicích u Blanska
	Prodavač / prodavačka železářství Dlouhá
	Číšník / Číšnice - Červený Jelen
	Dělník ve výrobě od 30 000,-
	Pekař Tesco Vyškov
	Operátor/ka výroby čokolády, Olomouc, HPP do kmene, až 35000
	Stavbyvedoucí/Projektový Manažer
	MIG/MAG Svářeč - Německo (100Km od Chebu, 65.000Kč v čistém)
	PORADCE PRO KLIENTSKÝ SERVIS - POBOČKA Pardubice
	Aplikátor luxusních povrchových úprav




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Zákaznický Servis, Psaní E-Mailů - Pro Český E-Shop
	Prodejce nábytku - malý nábytek, ložnice Möbelix Brno
	Obchodně/technický zástupce/top mzda a auto
	Zámečník - čistá měsíční mzda 37.000,- Kč + ubytování zdarma
	Balení komponentů - Kladno
	KFC D11 Shell hledá nové členy do rodiny!
	Vedoucí provozovny FRUITISIMO
	Pracovník třídění balíkových zásilek - Brno
	Obsluha kantýny, bufetu
	Práce nebo brigáda ihned v KFC Metropole Zličín od 117Kč/hod




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















